BEZIRKSMEISTERSCHAFT SB21

Bogen Halle 2026
Schwalbach 22.11.2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. SPS Niederwetz 2 21 3A  Schmitt, Jan 544 1577
4A  Seidler, Patrick 535
1B Feringer, Vitali 498

2. SV Herbornseelbach 21 2B Knoblauch, Michael 442 1455
3B Michaelis, Pierre 520
1C Kast, Alexander 493

3. SPS Niederwetz 21  2A  Plescher, Bjoérn 390 1334
4C  Stock, Elena 471
5A  Stock, Marvin 473

4. SV Ehringshausen 21 8A  Schafer, Fabienne 306 1114
4B Rauber, Kirsten 420
1A Stroh, Arpad 388

Mannschaftsergebnis :Blankbogen Mannschaft

1. SV Ehringshausen 21  10A Dietz, Sascha 453 1188
10B Rauber, David 352
12C Claas, Lothar 383

2. SG Haiger 21  11A  Wairtz, Philipp 258 1144
10D Hoenicke, Maik Peter 468
10C Boersma, Dominik 418

Mannschaftsergebnis :Recurve Master Mannschaft

1. SV Ballersbach 21 6C  Gal, Thomas 462 1277
6D  Hofheinz, Bruno 352
7A  Klaus, Obgartel 463

Mannschaftsergebnis :Recurve Schiiler A Mannschaft

1. TV Weidenhausen 21 3C  Weber, Anna 237 955
2B Weber, Ben 335
3B Lutterbise, Sophia 383
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT SB21

Bogen Halle 2026
Schwalbach 22.11.2025

Mannschaftsergebnis :Recurve Schiiler B Mannschaft

1. SV Ballersbach 21 7D
6D
4C

2. SV Ehringshausen 2 21  4A
5B
6B

3. SV Ehringshausen 21 8A
6A
A
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Scherf, Stella
Hofheinz, Alia
Peter, Ben

Koch, Til Levi
Betz, Melina Joel
Kendl, Mia Sophie

Kramer, Lotta
Rauber, Mats
Schmidt, Ole

405
469
420

472
408
412

437
309
336

1294

1292

1082

Seite: 2



