

BEZIRKSMEISTERSCHAFT SB21

Bogen Halle 2026

Schwalbach 22.11.2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. SPS Niederwetz 2	21	3A	Schmitt, Jan	544	1577
		4A	Seidler, Patrick	535	
		1B	Feringer, Vitali	498	
2. SV Herbornseelbach	21	2B	Knoblauch, Michael	442	1455
		3B	Michaelis, Pierre	520	
		1C	Kast, Alexander	493	
3. SPS Niederwetz	21	2A	Plescher, Björn	390	1334
		4C	Stock, Elena	471	
		5A	Stock, Marvin	473	
4. SV Ehringshausen	21	8A	Schäfer, Fabienne	306	1114
		4B	Rauber, Kirsten	420	
		1A	Stroh, Arpad	388	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Mannschaft

1. SV Ehringshausen	21	10A	Dietz, Sascha	453	1188
		10B	Rauber, David	352	
		12C	Claas, Lothar	383	
2. SG Haiger	21	11A	Würtz, Philipp	258	1144
		10D	Hoenicke, Maik Peter	468	
		10C	Boersma, Dominik	418	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master Mannschaft

1. SV Ballersbach	21	6C	Gaß, Thomas	462	1277
		6D	Hofheinz, Bruno	352	
		7A	Klaus, Obgartel	463	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A Mannschaft

1. TV Weidenhausen	21	3C	Weber, Anna	237	955
		2B	Weber, Ben	335	
		3B	Lutterbüse, Sophia	383	

BEZIRKSMEISTERSCHAFT SB21

Bogen Halle 2026

Schwalbach 22.11.2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B Mannschaft

1. SV Ballersbach	21	7D	Scherf, Stella	405	1294
		6D	Hofheinz, Alia	469	
		4C	Peter, Ben	420	
2. SV Ehringshausen 2	21	4A	Koch, Til Levi	472	1292
		5B	Betz, Melina Joel	408	
		6B	Kendl, Mia Sophie	412	
3. SV Ehringshausen	21	8A	Krämer, Lotta	437	1082
		6A	Rauber, Mats	309	
		7A	Schmidt, Ole	336	